



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

www.dtik.org.tr

TÜRK GİRİŞİMCİ VE PROFESYONELLER DTİK İLETİŞİM PLATFORMU'NDA BULUŞUYOR!

AYIN GÜNDEMİ

SAYI 17 - AĞUSTOS 2011



ALTIN TÜRK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

ABD'de yaşayan Türkler arasında ulusal bazda gerçekleştirilen yarışmanın sonuçları, New York'un tanınmış Türk restoranlarından Pera Mediterranean Brasserie'de yapılan toplantı ile kamuoyuna duyuruldu

Coca Cola CEO'su Muhtar Kent ünlü kalp doktoru Mehmet Öz ve Türk Kültür Vakfı (Turkish Cultural Foundation) Direktörü Güler Köknar özel ödülü alan isimler olurken, Golden Turk Awards düzenleme komitesi özel ödülü ise eğitime katkılarından dolayı Mezun Group'a ve Türk toplumuna katkılarından ötürü Dr. Zeki Uygur'a verildi.



EKİM'DE MALDİVLER'DE AÇILIŞ VAR

Maldivler'de ilk Türk yatırımını Aydeniz İnşaat, 50 yılına kiraladığı adada kurduğu 112 adet

112 adet lüks villa ve suitten oluşan "Ayada Maldives Resort Otel" ile yaptı. Proje, Avrupa'nın lider Turizm Geliştirme Şirketi 2010 ve Asya'nın önde gelen Turizm Geliştirme Şirketi 2010 dünya seyahat ödülleri yanı sıra, küresel zarafet ve lüksün sembolü olarak kabul edilen Amerikan Akademisi Konukseverlik Bilimi Beş Yıldızlı Elmas Ödülü'ne de layık görüldü.



TÜRKİYE'NİN MODA MERKEZİ LALELİ, ÇÖZÜM ORTAKLARI ARIYOR...

Türk tekstil ve hazır giyim sektörünün önde gelen üretici firmalarının yer aldığı Laleli'den; BDT Ülkeleri, Doğu Avrupa Ülkeleri, Ortadoğu ve Arap Ülkeleri, Afrika Ülkeleri ile ticaret yapılmakta olup, firmalarımız Avrupa Birliği Ülkeleri ve Amerika da dahil olmak üzere 55'den fazla ülke ile de ticari faaliyetlerini artırarak sürdürmektedir.

Laleli Sanayici ve İşadamları Derneği (LASİAD) bünyesinde oluşturulan "Uluslararası İlişkiler Komisyonu" nun yapmış olduğu çalışmalar neticesinde, Laleli Bölgesi'nin çalışmakta olduğu ve potansiyel iş fırsatları gördüğü ülkelerde yer alan "Türk İşadamları Dernekleri" ile karşılıklı iyi niyet protokolü imzalanması kararı alınmıştır.

Bu bağlamda yapılacak iyi niyet protokolleri çerçevesinde, derneklere üye kuruluşların karşılıklı olarak yaşadıkları ticari, ekonomik ve sosyal sıkıntılara çözüm oluşturulması hedeflenmekte, gerek bölgemiz gerekse de ülkemizle olan ticaret ve dostluğun gelişimi amaçlanmaktadır. Yine bu kapsamda karşılıklı iş ilişkilerinin geliştirilmesi, kalıcı yatırım ve ortaklıkların oluşturulması için zemin hazırlanması da amaçlar arasında yer almaktadır.

İŞ BULAMADI, ENERJİ PROBLEMİNE ÇÖZÜM BULDU

Yaklaşık 3500 kişinin çalıştığı Argonne'daki en seçkin 36 bilim adamı arasında olan Dr. Ali Erdemir, 20 yıllık çalışma sonucu elde ettiği bulgulara dayanarak sürtünme katsayısını binde 1'e düşürerek teflondan 40 kat daha kaygan bir yüzey elde edip, dünyanın enerji problemine alternatif üretmeyi başardı.

MOĞOLİSTAN'A MADENCİLİK HEYETİ ZİYARETİ VE MADENCİLİK YATIRIM FORUMU

Türk - Moğol İş Konseyi tarafından 23 - 28 Ağustos 2011 tarihleri arasında Moğolistan'ın madencilik alanında işbirliği ve potansiyel fırsatlarını araştırmak ve değerlendirmek amacıyla söz konusu ülkeye işadamlarımızın katılımıyla bir ziyaret düzenlenmesi planlanmaktadır.

ANKET

Başka bir ülkede yeni bir pazara girerken hangi yolu tercih edersiniz?

- Türk işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Yerli işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Araştırmalarımı yapıp kendi şirketimi kurarım

Gönder

ANKET

Ana sayfamızda yayınlanan ankete katılımlarınızı bekliyoruz. **Görüşlerinize değer veriyoruz**